'^^^^^^ tâmara ^/IfLunlcipaí ^nizàíia
w —• • —
Sr**
%r Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZÁLIA Estado de São Paulo

INDICAÇÃO m 008/93

I n d i c o ao Senhor P r e f e i t o Municipal, que f i z e s s e um estudo
r e f e r e n t e a manutenção da Ruas e Avenidas pavimentadas do Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor P r e f e i t o , as Ruas e Avenidas pavimentadas do nosso
município estão em péssimas condições (alguns trechos) de uso, sendo
motivo de muitas reclamações por parte dos usuários. Assim sendo,
s o l i c i t o de Vossa Excelência a t i t u d e s r e l e v a n t e s , no sentido de sanar
t a l problema.

Seria oportuno d i z e r também que é preocupante ver que em
nossas estradas primárias onde se concentra o maior f l u x o de veículos,
constata-se a ma sinalização e quase nac se vê as f a i x a s que separam
uma mão e out r a .

Sala das Sessões, 17 de novembro ,de 1993.